
附件1-1:                                  　申报系列： 高等学校教师　
高等学校专业技术资格申报表
学　校　名　称  南方医科大学  

姓  　　　　名     傅海燕      

所　在　学　院
（系、部、所）　  南方医院  　
现专业技术资格      讲师      

申报 肾内科学 专业  副教授  资格
广东省人事厅
　　　　　　　　制
广东省教育厅
填表说明
（一）本表适用于在高等学校从事教学、科研、实验技术、图书资料等专业技术人员申报评审专业技术资格之用。
（二）本表打印或用钢笔填写，内容要真实、准确，字迹要端正、清晰。如填写内容较多可加附页。
（三）本表第1至11页以及资格证相片页由本人填写，其余各项由有关部门、单位和评审组织填写。
（四）市属或归行业主管的院校须经主管单位人事部门签署意见。
（五）申报人所在单位的人事职改部门负责审核申报人所填写的内容和提交的评审材料，确保材料真实可靠。
（六）本表纸张规格为A4，双面印制。
（七）表内有本人签名的须亲笔填写，不得打印。
	姓    名
	傅海燕
	性   别
	女
	民 族
	汉族
	政治面貌
	中共党员
	相
片


	籍贯
	陕西
西安
	出生
年月
	1977.04
	参    加
工作时间
	1996.09
	

	身份证号码
	6
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	9
	7
	7
	0
	4
	2
	6
	2
	4
	2
	5
	

	申报何专业
技术资格
	肾内科学专业  副教授资格
	以何资历申报高一级资格
	讲师
	

	何时何地何专业
评委会评定何专业
技术资格
	2006年09月经第四军医大学中级
专业技术评审委员会评定讲师资格
	教师资格证号码
	

	有无同时申报其他系列(专业)资格及其名称
	无 
	参加何学术
团体任何职
	中国生物化学与分子生物学学会会员
美国肾脏病学会（The American Society of Nephrology） 会员

	最高学历（学位）
	博研（博士）
	现行政职务及任职时间
	无

	现从事何专业
技术工作
	肾内科学教学、科研工作
	申报人联系电话
（办公、手机）
	13992806753

	学历学位教育情况
	起止年月
	毕业院校
	所学专业
	学制（年）
	学历
(学位)
	办学形式

	
	1996.09- 2001.07
	第三军医大学
	临床医学
	5年
	本科
学士
	全日制

	
	2003.09- 2006.07
	第四军医大学
	生物化学与
分子生物学
	3年
	硕研
硕士
	全日制

	
	2006.09- 2009.07
	第四军医大学
	生物化学与
分子生物学
	3年
	博研
博士
	全日制

	主要工作经历
	自何年何月
	至何年何月
	在何地、何单位任何职
	证明人

	
	1996.09
	2001.06
	第三军医大学学员旅  
学员
	车建国

	
	2001.06
	2006.09
	第四军医大学基础部生物化学与分子生物学  教研室  助教
	药立波

	
	2006.09
	2013.11
	第四军医大学基础部生物化学与分子生物学  教研室  讲师
	药立波

	
	2013.11
	至今
	南方医科大学南方医院肾内科
讲师
	侯凡凡

	职称外语考试
	 是否属政策倾斜范围
及原因
	成绩
	语种、类别
	级别
	成绩通知编号
	考试时间

	
	是，获博士学位
	
	
	
	
	

	计算机应用能力考试
	是否属政策倾斜范围及原因
	本人按政策规定需完成至少（）个计算机应用能力模块考试
	

	
	是，获博士学位
	
	

	
	考试模块（合格科目名称）
	通过时间

	
	
	


说明：办学形式指全日制或电大、函大、业余大、职大、夜大、成人自学考试、网络教育。
	获现资格国内外进修情况

	起止时间
	国别、省别、单位
	内容
	学时

	2013.12-至今
	美国匹兹堡大学病理系
	肾脏疾病发病分子机制研究
	2 年

	获现资格以来参加继续教育情况

	起止时间
	地      点
	学      时
	培训单位
	主要内容

	2007.07-
2007.07
	西安
	30
	第四军医大学
	遗传病的临床诊断培训

	2008.06－2008.06
	北京
	18
	中华医学会
	中国卒中中心建设项目

	2008.09－2008.09
	北京
	30
	中华医学会
	全国呼吸病学术会议

	2009.02－2009.02 
	西安
	30
	北京大学
	良性前列腺增生防治新进展

	2009.03－2009.03 
	北京
	48
	中华医学会
	全国临床抗感染学习班

	2009.06－2009.06 
	重庆
	48
	中华医学会
	泌尿外科诊疗指南推广学习班

	2009.07－2009.07
	西安
	45
	第四军医大学
	基础医学实验技能

	2009.08－2009.08
	西安
	24
	第四军医大学
	国际生化大会卫星会议

	2009.10－2009.10
	北京
	30
	中国医师学会
	肾脏病临床诊治

	2010.04－2010.04
	北京
	30
	中国医师学会
	全国临床病例分析与合理用药高级研修班

	2010.04－2010.04
	北京
	30
	中华医学会
	妇产科临床医学新进展学习班

	2010.06－2010.07
	西安
	40
	第四军医大学
	实验室生物安全与突发公共卫生事件的应急处置

	2010.07－2010.07
	西安
	60
	第四军医大学
	基础医学实验技术

	2010.07－2010.07
	西安
	30
	第四军医大学
	2010西安国际心血管病论坛

	2011.03－2011.03
	烟台
	30
	中华医学会
	全国妇产科研究新进展与临床应用研讨会

	2011.04－2011.04
	西安
	30
	中华医学会
	妇产科临床诊疗进展学习班

	2011.06－2011.06
	西安
	30
	第四军医大学
	第十七届国际查尔斯海登伯格癌症研讨会

	2011.07－2011.07
	杭州
	30
	中华医学会
	子宫内膜异位症诊断与治疗新进展

	2012.08－2012.08
	榆林
	30
	第四军医大学
	耳鼻咽喉学术年会

	2013.06－2013.06
	西安
	48
	北京大学
	临床诊断与治疗新进展培训项目

	2013.11
至今
	美国匹兹堡
	2年
	匹兹堡大学医学院
	肾脏分子病理学

	本人总结
（获现资格以来思想政治表现、教学、科学研究等工作的能力及履行职责的情况、成绩）

    本人于2001年分配入第四军医大学基础部生物化学与分子生物学教研室任助教工作，2006年起担任讲师职务，主要从事生物化学、分子生物学专业的教学和科研工作。2013年通过“南方医科大学人才引进”途径转业至南方医科大学广东省肾脏病研究所、国家器官衰竭防治重点实验室工作，受聘副教授职位。在从军队转业至地方工作后，顺利地完成了思想和身份转变，积极投身于新岗位、新工作。现将本人自2006年任中级职称以来的表现和成绩总结如下：

	一、政治思想方面
    坚决拥护党的路线、方针和政策，政治信仰坚定，理想信念坚定，爱党信党，听党话、跟党走，自觉在政治上、思想上、行动上与党中央保持高度一致。积极践行科学发展观，带头践行当代革命军人核心价值观，恪守职业道德，热爱医疗卫生事业，敬业爱岗。积极参加学校组织的各项政治学习和社会实践活动，注重理论联系实际，工作勤奋刻苦，具有强烈的事业心、责任心和使命感。先后多次参与学校组织的“学雷锋，助孤残，送健康”的社会实践活动；多次参与学校组织的延安大学生物化学专业青年教师与第四军医大学基础部青年教师“医疗教学帮扶老区行”社会实践共建活动。2008年，当“5.12”汶川地震肆虐西南大地的时候，积极响应党中央、国务院“一方有难，八方支援”的号召，投身于在第四军医大学唐都医院救治的因为地震失去双腿的女孩李甜甜、李雪梅的康复任务，并帮助她们成功重返校园。任现职以来，曾荣立军队三等功1次，第四军医大学嘉奖4次。
二、教学工作方面
教学工作是高等院校各项任务的重中之重。本人任现职期间，作为教研室教学秘书和教学组长，负责组织落实各项教学任务的完成。同时担任研究生、八年制、五年制学员等6个教学轨道的《生物化学》、《分子生物学》2门理论课和《生物化学与分子生物学实验》的教学任务，共计完成授课1269学时，年均授课141学时。同时还于2010、2011年承担了万名基层医师课程班的授课任务。作为主要负责人，首次在校内实施以系统疾病为主线的模块式教学改革，并在全军医学院校进行推广。在完成授课任务的同时，积极探索生物化学及分子生物学专业复合教学模式的构建，成功并常规地在校内开展生物化学和分子生物学专业双语教学，该项课程入选学校精品课程。在参加军队院校教学评建过程中，作为教研室项目负责人带领全科人员构架并建设学科网站2个、网络课程2门，其中一门被评为学校优质网络课程。同时，本人注重教学工作的积累和总结，结合自身教学体会积极撰写并发表教学类论文4篇，其中第一作者1篇；参编教材3部。与此同时，每学期还坚持观摩教学公开课、示范课，不断加强和提高自身教学水平。任现职以来，共辅导博士研究生3名，带教硕士研究生5名，本科生4名和文员1名，进行课题设计、实验实施以及实验结果的分析等工作。并同时负责组织第四军医大学本科学员课外科研活动。
三、科研工作方面
    本人热爱医学基础研究事业，学习刻苦钻研。作为生物化学和分子生物学专业的研究人员，不断追踪本专业国内外学术发展动态，积极学习相关领域的新技术和新进展。任现职以来，作为项目负责人主持国家自然科学基金2项（项目批准号：31371394；30900732），其中1项已顺利结题；作为课题骨干参加国家自然科学基金重点项目1项、面上项目4项及海外杰出青年基金1项；先后还参与其他14项国家自然科学基金项目的研究工作。任现职期间，共计发表学术论文16篇，其中，以第一作者或通讯作者身份发表论文5篇，SCI杂志收录3篇，分别为《Gastroenterology》（影响因子:16.716),《Molecular Biology of the Cell》(影响因子:4.466), 《Journal of the American Society of Nephrology》(影响因子:9.343)；以主要共同作者身份发表SCI杂志论文9篇、国内核心期刊论文2篇。2008年获陕西省优秀论文科技二等奖；2010年获第二批第四军医大学“青年英才”计划资助。
     2013年正式转入南方医院广东省肾脏病研究所工作后，本人将既往专业知识融入慢性肾脏疾病研究，初步从机制上揭示了QKI-SIRT1正反馈环路通过调控巨噬细胞的极化状态而参与肥胖相关肾病的发生发展。该研究已于2014年获得国家自然科学基金面上项目资助（项目批准号：31371394）。2013年底，赴美国匹兹堡大学医学院病理系从事肾脏疾病基础研究工作，目前相关的研究工作正在进行中。

                                                                       　　　　　　　　（签名）
                                                                        年     月     日     


	获现资格以来完成教学工作情况

	课程类别
	何年何月至
何年何月
	讲授课程名称
	学生
人数
	周学
时数
	总学
时数

	专
业
课
	2010.02－2010.07
2011.02－2011.07
2011.08－2012.02
2012.02－2012.07
2012.02－2012.07
2012.02－2012.07
2012.08－2012.10
2012.08－2012.10
	四年制医学工程专业2008级生物化学
护理专业2009级生物化学
四年制医学工程专业2009级生物化学
护理专业2010级生物化学
五年制临床、口腔、空医、药学、生物技术专业
2010级生物化学
八年制临床医学、口腔医学专业
2009级生物化学
五年制临床、口腔、空医专业
2011级细胞与分子基础
四年制医学工程专业2010级生物化学
护理专业2011级生物化学
五年制临床、口腔、空医专业
2011级细胞与分子基础
八年制临床医学、口腔医学专业
2010级细胞与分子基础
 
	71
70
397
30
387
45
539
30
	4
4
4
4
4
4
4
4
	10
10
18
10
8
14
38
4


	课程类别
	何年何月至
何年何月
	讲授课程名称
	学生
人数
	周学
时数
	总学
时数

	专
业
基
础
课
	2006.08-
2007.01
2007.02－2007.07
2007.08-
2008.01
2008.02－2008.07
2008.08－2009.01
2009.02－2009.07
2009.08－2010.01
2010.02－2010.07
2010.08－2011.01

	五年制临床、口腔、空医专业
2005级生物化学与分子生物学实验
医学硕士研究生
2006级分子生物学实验
五年制临床、口腔、空医专业
2006级生物化学与分子生物学实验
医学硕士研究生
2007级分子生物学实验
五年制临床、口腔、空医专业
2007级生物化学与分子生物学实验
医学硕士研究生
2008级分子生物学实验
五年制临床、口腔、空医、生物技术专业
2008级生物化学与分子生物学实验
医学硕士研究生
2009级分子生物学实验
五年制临床、口腔、空医、生物技术专业
2009级生物化学与分子生物学实验

	280
208
400
210
498
220
520
214
550

	24
24
24
24
24
24
24
24
24

	123
126
123
126
123
126
123
126
123


	其
他
	2010.02－2010.07
2011.02－2011.07

	陕西省基层医师课程班
生物化学
陕西省基层医师课程班
生物化学

	190
200

	3
3

	16
12


	获现资格以来累计授课学时数：1269   普通教育类年均学时数：141　　成人教育类年均学时数：


单位教学负责人（签名）：                            审核人（签名）：
	班
主
任
工
作
或
社
会
实
践
情
况
	2007-2012年期间，组织主持第四军医大学本科学员课外科研活动。
2008年，参与第四军医大学基础部与西京医院联合组织的“学雷锋，助孤残，送健康”社会实践活动。

2008年，参与帮助在第四军医大学唐都医院救治的“5.12”汶川地震中失去双腿的女孩李甜甜的康复。
2010年，参与组织延安大学生物化学专业青年教师与第四军医大学基础部青年教师“医疗教学帮扶老区行”社会实践活动。

	指
导
研
究
生
或
青
年
教
师
情
况
	作为研究生指导小组成员，任现职以来，辅导博士研究生3人，带教硕士研究生5人，文员1人。


	参
加
实
验
室
建
设
情
况
	作为教学秘书和教学组长，负责教研室（实验室）研究生和本科生课程建设；
作为教学组长，负责军队院校教学评建工作（生物化学、分子生物学、生物化学与分子生物学实验        
三门课程的建设）；
作为学科骨干，参与第四军医大学国家肿瘤重点生物学实验室申报、评估及日常建设工作。



	获现资格以来承担过何专业技术工作

	起止年月
	项目（任务）内容
	本人所起的作用

	2006.09-
2006.12
2007.01-
2007.12
2008.01-
2008.12
2009.01-
2009.12
2010.01-
2010.12
2011.01-
2011.12
2012.01-
2012.12
2013.01-
2013.12
2014.01
2014.12
2015.01-

至今
	发表SCI论文1篇
讲授生物化学与分子生物学实验课程123学时
发表SCI论文2篇
讲授分子生物学实验课程126学时
讲授生物化学与分子生物学实验课程123学时
发表核心期刊论文1篇
讲授分子生物学实验课程126学时
讲授生物化学与分子生物学实验课程123学时
获得省级奖项1项
发表教学论文1篇
讲授分子生物学实验课程126学时
讲授生物化学与分子生物学实验123学时
发表SCI论文1篇
发表论文2篇
获批国家级课题1项
承担校级课题1项
参与国家级课题1项
讲授生物化学课程10学时
讲授分子生物学实验课程126学时
讲授生物化学与分子生物学实验123学时
为基层专业医师授课16学时
完成2门学科网站建设
完成2门网络课程建设
发表SCI论文1篇
承担国家级课题1项
承担校级课题1项
参与国家级课题3项
讲授生物化学课程28学时
为基层专业医师授课12学时
实施模块式教学改革
发表SCI论文1篇
承担国家级课题1项
承担校级课题1项
参与国家级课题4项
讲授生物化学课程34学时
讲授细胞与分子基础课程50学时
实施模块式教学改革
承担国家级课题1项
承担校级课题1项
参与国家级课题4项
获批国家级课题1项
参与国家级课题4项
发表SCI论文1篇，
发表核心期刊论文2篇

	第四作者
独立完成
第三作者
独立完成
独立完成
第三作者
独立完成
独立完成
第一完成人
第一作者
独立完成
独立完成
第一作者
第三作者
主持
主持
主要参加者
独立完成
独立完成
独立完成
独立完成
独立完成
独立完成
第四作者
主持
主持
主要参加者
独立完成
独立完成
主要参加者
第一作者
主持
主持
参与
独立完成
独立完成
主要参加者
主持
主持
主要参加者
主持
主要参加
第一作者
通讯作者


注：1.此栏一般填写每年所做过的专业技术工作。
2.本人所起的作用指独立完成、主持、主要参加者或一般参加，下同。
	获现资格以来业绩成果情况

	一、公开发表的论文、艺术作品
获现资格以来公开发表论文 6 篇。

	序号
	题              目
	作者
名次
	发表
年月
	刊物名称(刊号)
	刊物主办单位

	1

2
3
4
5
6
	送专家鉴定代表作1
The RNA-binding protein QKI5 is a direct target of C/EBPα and delays macrophage differentiation. 
送专家鉴定代表作2
RNA-Binding Protein Quaking, a Critical Regulator of Colon Epithelial Differentiation and a Suppressor of Colon Cancer.
Loss of Klotho in CKD Breaks One’s Heart
基于PK-PD模型研究雷公藤治疗类风湿关节炎生物靶标
细胞外基质的产生、重塑与肾脏纤维化
医学分子生物学双语教学探讨
	1/12
共同第1作者/12
1/2

通讯作者/9

通讯作者/2

1/4

	2012.03
2010.01
2015.03

2015.01

2015.04

2009.10
	Molecular Biology of the Cell
(ISSN1059-1524)
Gastroenterology
(ISSN0016-5085)
Journal of the American Society of Nephrology
(ISSN1046-6673)
中国中医药杂志(ISSN1001-5302)
江苏医药

(ISSN0253-3685)
教育教学资讯
(ISSN1002-4367) 
	American Society for Cell Biology
American Gastroenterological Association Institute
American Society of Nephrology 
中国药学会

江苏省人民医院

教育科学服务中心

	二、SCI、 EI 、 ISTP、人大复印资料索引论文

	序号
	题                   目
	作者
名次
	发表
年月
	刊物名称（刊号）
	刊物主办单位

	1
	The RNA-binding protein QKI5 is a direct target of C/EBPα and delays macrophage differentiation.
	1/12

	2012.03

	Molecular Biology of the Cell

(ISSN1059-1524)

	American Society for Cell Biology

	2
	RNA-Binding Protein Quaking, a Critical Regulator of Colon Epithelial Differentiation and a Suppressor of Colon Cancer.
	共同
第1作者/12

	2010.01

	Gastroenterology

(ISSN 0016-5085)


	American Gastroenterological Association Institute

	3
	Loss of Klotho in CKD Breaks One’s Heart

	1/2


	2015.03


	Journal of the American Society of Nephrology
(ISSN
1046-6673)
	American Society of Nephrology


	4
	基于PK-PD模型研究雷公藤治疗类风湿关节炎生物靶标
	通讯作者/9
	2015.01
	中国中医药杂志(ISSN 1001-5302)
	中国药学会

	5


	细胞外基质的产生、重塑与肾脏纤维化

	通讯作者/2


	2015.04


	江苏医药

(ISSN
0253-3685)


	江苏省人民医院



	6
	医学分子生物学双语教学探讨
	1/4
	2009.10

	教育教学资讯(ISSN 1002-4367)
	教育科学服务中心


注：作者名次为：独立完成、第一作者、通讯作者。不填写非申报专业以及作者第一署名单位为非工作单位的论文成果。
	三、公开出版的著作

	序号
	书名（书号）
	作者
名次
	出版
年月
	完成章节字数(万)
	出版单位

	1
2
3
	细胞与分子生物学常用实验技术（第1版）
(ISBN 978-7-81086-622-4)
细胞与分子生物学常用实验技术（第2版）(ISBN 978-7-5662-0070-9/Q.47)
十二五生命之窗——生物化学与分子生物学分册（ISBN 978-7-5662-0494-3/Q.61）

	编者/32
编者/30
编者/23
	2009.06
2011.12
2014.06
	1.0万字
1.2万字
1.5万字
	第四军医大学出版社
第四军医大学出版社
第四军医大学出版社


	四、获专利的情况

	序号
	时间
	名称
	类别
	专利号（授权号 ）
	国别

	
	
	
	
	
	

	五、专项技术分析报告

	题              目
	何时解决何技术（专业）问题及效果
	撰写时间（年月）

	
	
	


	六、获现资格以来主要科研情况

	项目名称（项目编号）
	本人
排名
	已到位
经费(万元)
	项目进展情况
	项目来源
	下达单位、时间

	QKI-SIRT1 正反馈环路在巨噬细胞M2 极化中的作用及其异常与肥胖相关肾病的关系研究（31371394）
QKI对CSF1R的转录后调控在单核/巨噬细胞分化命运中的决定性作用（30900732）
第四军医大学"青年英才"资助
Sonic Hedgehog信号通路在肾纤维化中的作用（81370839）
E2F1-QKI-pRb/E2F1：一个新的E2F1负反馈机制在结肠上皮增殖与分化平衡调节中的作用(31100979)
结肠肿瘤微环境通过RNA结合蛋白QKI调节肿瘤干细胞自我更新和分化的研究(81030046)
QKI转录后抑制FASN表达在前列腺癌发生发展中的作用（81101926）
RNA结合蛋白QKI抑制COX2的表达在胃癌发生发展中的作用（30900537）
	1/8
1/8
1/1
2/7
2/8
3/10
3/7
3/10
	80
20
3
70
23
200
20
20
	在研
已结题
已结题
在研
已结题
在研
在研
已结题
	国家自然科学基金面上项目
国家自然科学基金青年项目
第四军医大学
国家自然科学基金面上项目
国家自然科学基金青年项目
国家自然科学基金重点项目
国家自然科学基金青年项目
国家自然科学基金青年项目

	南方医科大学   2014.01
第四军医大学   2010.01
第四军医大学   2010.01
南方医科大学   2014.01
第四军医大学   2011.01
第四军医大学   2011.01
第四军医大学   2012.01
第四军医大学   2010.01


	七、获现资格以来获奖情况（含指导学生的获奖）

	时间
	项           目
	授奖部门
	获奖名称和等级
	本人排名

	2008.09
	Transcriptional up-regulation of restin by all-trans retinoic acid through STAT1 in cancer cell differentiation process.
	陕西省人民政府
	陕西省自然科学优秀
学术论文奖（二等奖）

	1/4


	工  作  负  面  情  况  说  明

	本人负面情况申报
	获现资格以来专业技术工作中如曾出现下列情况，请在选项前面打√：
论著一稿多投；  抄袭他人论著；　冒用他人项目或署名；　　利用单位负责人之便占用他人成果；　　　因工作过失受到通报；　　杜撰实验数据；　　工程质量事故；   医疗事故；  教学事故；     严重医患纠纷；   前述事故出现伤亡；其他情况：
并就上述过错的具体情形作简要文字说明：


	本人对工作过失的陈述
	

	本人承诺本表以上填报内容以及提交的申报评审材料真实、准确，没有弄虚作假或学术不规范等行为。对违反承诺所造成的后果，本人愿意按规定承担相应责任。
                                      承诺人签名：
                                                  年    月    日  

	单位意见
	                                                     　　　  （公章）
    人事部门负责人签名：                         　　　　　    年      月       日


注：1．申报人须如实填写上述各栏。若对现资格以来专业技术工作中既往过错隐瞒不报的，评前公示阶段受举报查实，取消当年申报资格并通报批评；评后公示阶段受举报查实，评审结果无效或吊销已获资格，三年内不得再次申报。
2．“本人负面情况申报”栏下方文字说明，系对本人工作出现的过错的具体表述。例如勾选“论著一稿多投”，则列明哪几篇论著投于哪些刊物、发表时间等。
3．“本人对工作过失的陈述”栏如实填写出现过失的原因、处理方式及本人的认识。
4．“单位意见”栏由单位人事部门针对申报人工作作风、态度、过失因果等，公允加具对其申报评审的意见；如有其他本人未申报的负面情况亦一并开列，并具公章。
5.本页须申报人亲笔填写，不得打印。
	专
业
技
术
人
员
任
职
期
满
考
核
情
况
	基层单位考核意见：
负责人签名：
年     月     日

	
	学院（系、部、所）考核意见：
                                                      　   负责人签名：
 单位盖章：
        　　　　　　　　　　　　　　　　                       　 年     月     日

	近
5
年
来
年
度
人
事
考
核
和
聘
任
期
满
考
核
情
况
	　　2010 　年度考核结果：
	聘任期满考核结果：
    考核单位盖章
          年    月    日

	
	　　2011 　年度考核结果：
	

	
	　　2012　 年度考核结果：
	

	
	　  2013 　年度考核结果：
	

	
	　　2014 　年度考核结果：
	

	单位审核意见

	人事（评聘）部门盖章　   　　　　教务部门盖章　　　　　　　　　　科研部门盖章
审核人：   　　　　　　　　　　　　审核人：　　　　　　　　　　　　审核人：
  年    月    日   　　　　　　　　　年　　月　　日          　　　　年　　月　　日                                                                                   


注：1、“单位审核意见”栏由人事部门会同教务处、科研处对申报人填写的教学工作量、科学研究情况等方面的真实性进行审核后填写，审核时应持认真、负责的态度，保证客观、准确。
2、近5年年度人事考核只填考核等级，分别为：优秀、称职、基本称职、不称职。
	获现资格以来教学质量评价
（可附评估考核表或评估材料）

	评估考核表附于本表后。
所在院（系）公  章;                        　 　　　　　　　学校教务部门公章：
　年      月     日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	注：该栏由所在单位填写、教务部门核实。具体对申报人在教学态度、教学能力、教学水平、教学效果          等四个方面作出客观的评价。

	申报正高级专业技术资格答
辩
情
况
	                                             　　　　    公       章
答辩组组长签字：                            　　　      年       月   　 日   


	所在学院（系、部、所）的评价意见
（主要是对申报人的思想政治条件、工作态度、业务水平及能力作出客观公正的评价，字数不少于150字。）

	负责人签名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单 位 盖 章 ：
年    月     日

	单位评前公示情况

	经办人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单位人事部门（公章）：                                                       
年    月     日


	学校教师专业技术资格评审委员会学科评议组评审意见

	学科评议组组长               （签名盖章）
年     月      日  

	总人数
	参加人数
	表决结果
	备      注

	
	
	同意人数
	
	不同意人数
	
	

	学校教师专业技术资格评审委员会或学校推荐意见

	（评委会或学校公章）           　　 评委会主任或校（院）长               （签名盖章） 
年     月     日

	总人数
	参加人数
	表决结果
	备注

	
	
	同意人数
	
	不同意人数
	
	


注：此页为学校无评审权需推荐到其他评委会评审时填写。
	 主管部门审核意见：
                                                                                                                 （公章）
                                                                                                                                                 年    月    日

	县（区）人事职改部门审核意见：
                                               经办人：　　　　　　　　　　（公章）
年     月    日
	市（省直主管部门）人事职改部门审核意见：
经办人：　　　　　　　　　　（公章）
年     月    日

	评委会日常工作部门审核意见：
                                                                                                                            评委会办公室或职聘办（章）
                                                                                                                                                 年 　 月   日


注：主管部门、各级人事部门、评委会日常工作部门审核申报人材料时应依据有关专业技术资格条件
和规定，符合专业技术资格条件规定要求的材料方可送评委会评审，否则不能上送评委会评审。
	专
业
技
术
资
格
评
审
委
员
会
意
见
	专业（学科）评审组对         　　同志的评审意见：
专业评审组负责人签章：   　　　　　　　年  月　日                                                                

	
	评审组人数
	到会人数
	评审结果
	备注

	
	
	
	同意人数
	
	不同意人数
	
	

	
	评审委员会评审意见及结果：
                                                                                                                                       评委会公章
 主任委员签章：                                                                                                          年     月    日

	
	评审组人数
	到会人数
	表决结果
	备     注

	
	
	
	同意人数
	
	不同意人数
	
	

	评审结果公示情况：
                                                   　　　　  评委会日常工作部门（公章）
经办人：
                                                                   年    月    日

	资格核准意见：
专业技术资格核准机关（公章）
年    月    日


本人





本人





本人



































本人
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